PAGE
1

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________                                                  с. Михайловка                                               № _______
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского       муниципального района от 13.10.2014 г. № 1256-па «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения  вступить в брак лицам, достигшим возраста
 шестнадцати лет»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 24 ноября 1995 года N 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в административный регламент администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешения  вступить в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет», утвержденный  постановлением  администрации Михайловского муниципального района от 13.10.2014 г.  № 1256-па:
1.1.В пункте 2.2. слова «отдел правового обеспечения» заменить словами «управление правового обеспечения» в соответствующих падежах.

1.2.  Заменить по тексту административного регламента слово   «Отдел»  словом «Управление»  в соответствующих падежах.
1.3. Пункт 2.12. дополнить предложением  следующего содержания: «Помещение должно быть приспособлено для обслуживания граждан с ограниченными физическими возможностями»

1.4. Пункт 2.13. дополнить абзацем следующего содержания:                       «-доступность обращения за предоставлением муниципальной услуги, в том числе для лиц с ограниченными возможностями здоровья»
1.5. В Приложении № 2 слова «Чеботкову А.И.» - исключить.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интеренет» .
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интеренет» .
4. Контроль над  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                      В.В. Архипов

PAGE